aito dum es in uia cum eo, ne forte
te tradat te aduersarius tuus,
iudici. Et uidep tradat te iustro,
et in carcerem mittaris; Amen
dico tibi non exies inde donec red-
das nouissimu quadrante m;
Audisti quia dnm est antiquus
non metchaberis, Ego aut dico
uob, qm dñs qui uiderit mulie-
rem ad concupiscendam carnem
iam metchatus est eam in corde
suo; Et si oculus tuus dextere
scandalizat te, erue eum et pro-
ice abste; Expedi em tibi ut pe-
reat unu membroru tuoru qm
totu corpus tuu mittatur in se-
henam; Et si dextera manus
tua scandalizat te; abscede ea
et proice abste; Expedi em tibi
ut pereat unu membroru tuoru
q totu corpus tuu cat in sehen-
nam; Dicitu est aut qumq; di-
miserit uxorem suam det ei li-
bellam repudij; Ego aut dico
uob, quia dñs qui dimiserit ux-
orem suam excepta ca formi-
tationis, facit eam metchari,
et qui dimissam duxerit adulte-
rat; Iteru audistis quia dnm
est antiquus, Non per iurabis
foddes aut deo iuramenta tua;
Ego aut dico uob non iurare
oino; neq; per celu quia thronus
dei est; neq; per terram quia
scabellum est pedu, neq; per
Iherosolimā quia ciuitas e re-
gis magni; Neq; per caput
tuu iurabis, quia non potes unu
capillu album facere aut nigru
Sic aut sermo ur, Est est; Non
non; Et aut hñs hadundancia
est, a malo est; Audistis q dnm
est, Oculu pro oculo, dente pro
dente, Ego aut dico uob nō re-
sistere malo; Sed si quis te per-
cussit in dexteram maxilla,
prebe illi et alteram; Et ei qui

uult tecum iudicio contendere,
et tunicam tuam collere dimitte
te ei et pallium; Et qumq; te
angariauerit mille passus
uade cum eo alia duo; Qui pe-
tit a te da ei, et uolenti muni-
are a te ne aueraris; Audisti
quia dnm est, diliges propin-
tuum, et odio habebis inimicu
tuu; Ego aut dico uob, dilige
te inimicos uos; Infrate hñs
qui oderunt uos; et orate pro
persequentib; et calumpniantib;
Suis uos, ut sitis filij patris ue-
stri qui in celis est qui solem suu
oriri facit super bonos et ma-
los, et pluit super iustos et ini-
ustos; Si em diligitis eos qui
uos diligunt, quā mercedem
habebitis; Nonne publicani
hoc faciunt; Et si salutauerit
tis frater uos tm quid amplius
faciatis; Nonne et ethiopi hoc
faciunt; Estote ergo et uos sicut
pater uester celestis
factus est; Attendite ne iura-
tiam uestram faciatis corā ho-
minib; ut uideamini ab eis; Alioq; mer-
cedem non habebitis apud pa-
trem uestru qui in celis est; Tu
ergo facis elemosina noli an-
te tuba canere, sic ypocrite
faciunt in synagogis, et in iu-
ris ut honorificentur ab ho-
minib; Amen dico uob recipiet mer-
cedem suam; Te aut facies
elemosina, ne fiat sinistra
tua quid faciat dextera tua,
ut sit elemosina tua in abscon-
so, et pater tuus qui uidet in
absconso reddet tibi; Amen
Et cum oratis non curate
sic ypocrite iustos; Et
amant in synagogis
et in angulis platearu stant
orare, ut uideantur ab ho-
minib; Amen dico uob recipiet

mexcedem suam. Tu autem cum
 oraueris iuxta in cubiculum
 tuum, et clauso ostio ora patrem
 tuum in abscondito, et pater tuus
 qui uidet in abscondito reddet tibi.
 Orante autem nolite in seculo loqui
 sicut ethnici faciunt; Putant
 enim quod in seculo loquendo exaudiantur.
 Nolite ergo assimilari eis. Erat
 enim pater uester, quid opus sit
 uobis, an quod petatis eum. Sic ergo
 uos orabitis. Pater noster qui es in cae-
 lis, et panem nostrum substantiam
 hanc da nobis hodie et. Si dimi-
 seritis hominibus peccata eorum, dimittet
 et uobis pater uester celestis debita
 uestra. Si autem non dimiseritis ho-
 minibus nec pater in seculo dimittet
 peccata uestra. Cum autem ieiunatis
 nolite fieri sicut hypocrite testis.
 exterminat enim facies suas,
 ut appareant hominibus ieiunantes.
 Amen dico uobis receperunt mex-
 cedem suam. Tu autem cum ie-
 iunas unge caput tuum et fa-
 ciem tuam laua, ne uidearis
 hominibus ieiunans, sed pater tuus
 qui est in abscondito, et pater tuus
 qui est in abscondito reddet tibi.
 Nolite thesaurizare uobis the-
 sauros in terra, ubi erugo et
 tinea demolitur, et ubi fures
 effodiunt et furantur. Thesau-
 rizate autem uobis thesauros in
 caelo, ubi nec erugo, nec
 tinea demolitur, et ubi fures
 non effodiunt nec furantur.
 Ubi enim est thesaurus tuus, ibi
 est et cor tuum. Quocirca cor
 poris tui est oculus tuus. Si
 fuerit oculus tuus simplex
 totum corpus tuum lucidum erit.
 Si autem nequam fuerit oculus
 tuus, totum corpus tuum tenebro-
 sum erit. Si ergo lumine quod
 in te tenebre sunt ipse tenebre
 quate erunt. Nemo potest duobus

dominis seruire. Aut enim unum odio
 habebit, et alterum diliget, aut
 unum sustinebit et alterum contemp-
 net. Non potestis deo seruire et
 mamone. Ideo dico uobis, ne sol-
 liciti sitis ate uite quid mandu-
 catis, nec corpori uestro quid in-
 duamini. Nonne anima plus est
 quam esca, et corpus plus quam uesti-
 mentum? Inspicite uolatilia
 caeli quam non seruant nec metunt
 nec congregant in horrea, et pater
 uester celestis pascat illa. Nonne
 et uos magis plurces estis illis.
 Quis autem uiam cogitans potest
 adire ad staturam suam arbitrio
 unius. Et de uestimento quid solli-
 citi estis. Considerate lilia agri
 quae cresunt, non laborant nec
 uent. Dico autem uobis, quam nec
 salomon in omni gloria sua coope-
 tus est sicut unum ex istis. Si
 autem fennum agri quid hodie
 et cras in chusana mittitur, de-
 se uescat, quanto magis uos mo-
 dice fidei. Nolite ergo solliciti esse
 dicentes. Quid manducabimus
 aut quid bibemus; sicut enim pater
 uester, quia hinc omnibus indige-
 tis. Quocirca ergo primum regnum
 dei et iustitiam eius, et haec omnia
 adiacentur uobis. Nolite ergo sol-
 liciti esse in crastinum. Crastinum
 enim dies sollicitus erit, sibi ipse
 sufficit enim dici malicia sua.

Nolite iudicare, **vij.**
 ut non iudicemini. In quo
 enim iudicatis iudicaueritis
 iudicabimini. Et in qua mensura
 mensi fueritis, remerietur uobis.
 Quid autem uidetis festucam in oculo
 fratris tui, et trabem in oculo tuo
 non consideras. Aut quod dices
 frater tuus fratrem sine eadem festuca
 de oculo tuo, et ecce trabes est
 in oculo tuo. Hypocrita cito primum
 trabem de oculo tuo, et tunc iudicabis

ciere festucam de oculo fratris tui.
Nolite seminare in domibus vestris, neque
in domibus vestris, neque in domibus vestris
porcos, ne forte conculant ea pedibus
suis, et conuersi disperant uos.
Petite et dabit uos gratia et inuenietis, et pulsate et
aperietur uos. Omnis enim qui petit
accipit, et qui quat inuenit, et
pulsanti aperietur. Aut quis est
ex uobis homo quem si petierit
filius eius panem, nunquit la-
pidem porriget ei; Aut si pete-
rit piscem, nunquit serpentem
porriget ei. Si ergo uos cum sitis
mali uos bonam datam dare filijs
uestris, quanto magis pater uos qui
in celis est, dabit bonam petentibus
se; Omnia quaecumque uultis ut faciat
uobis fratres et uos facite illis;
hec est enim lex et propheta. Iura-
te per angustam portam quia
lata est porta, et spatiosa uia,
quod ducit ad perditionem, et multi
sunt qui intrant per eam. Quia
angusta porta et arcta uia que
ducit ad uitam, et pauci sunt
qui inueniunt eam. Attendite
a falsis prophetis qui ueniunt
ad uos in uesti mentis ouium
in trabe aut sunt lupi rapaces,
a fructibus eorum cognoscite
eos. Numquit colligunt de spi-
ris uuas, aut de tribulis fructus
Sicut omnis arbor bona fructus bo-
nos facit, mala autem arbor fruc-
tus malos facit. Non potest arbor
bona fructus malos facere, neque
arbor mala fructus bonos facere,
Sicut arbor que non facit fructum
bonum excidetur, et in igne mittetur.
Igitur ex fructibus eorum cognosce-
tis eos; Non dicitur qui dicit michi
domine domine intrabit in regnum
celorum sed qui facit uoluntatem
patris mei qui in celis est, ipse in-
trabit in regnum celorum. Multi

dicent in illa die domine domine no-
ne in nomine tuo prophetauimus,
et in nomine tuo demonia eiecimus,
et in nomine tuo uirtutes multas
fecimus, et tu confitebor illis
quia nunquam noui uos, discedite
a me qui operamini iniquitate.
Sicut ergo qui audit uerba mea
hec, et facit ea, assimilabitur
sapienti qui edificauit domum
suam supra firmam petram
et descendit pluuia et uenerunt
flumina, et fluxerunt uenti, et
non cecidit, fundata enim erat super
petram. Et sicut qui audit uer-
ba hec, et non facit ea, similis est
uiro stulto, qui edificauit domum
suam super arenam, et cecidit
die pluuia et uenerunt flumina
et fluxerunt uenti et cecidit
in domum illam, et cecidit et facta
ruina eius magna. Et sicut qui
cum consumasset ihesus uerba hec
annuuntur turbis super domum
eius. Erat enim docens eos super
petram domus, non sicut scriba
eorum et pharisaei.

Quoniam autem descendisset de
monte secutus sunt eum
turbis multis, et ceteri le-
prosus uenit adorabat eum
dicens, Domine si uis potes me
mudare. Et extendens manum
tetigit eum dicens, Solo ui-
dare, Et confestim mudata o-
lepra eius. Et ait illi ihesus uide
nem dixi sed uade ad
te sacerdotibus, et offer munus
quod precepit moyses in testimo-
nio illis. Cum autem intrasset
capernaum, accessit ad eum
centurio rogans eum et dicens
Domine puer meus iacet parali-
ticus in domo, et male torquetur.
Et ait illi ihesus, Ego ueniam et
curabo eum, Et respondens cecidit

ait. Dne non sum dignus. ut
 intres sub tectum meum. sed
 tm dic uerbo et sanabitur puer
 meus. Nam et ego homo sum
 sub pte habens sub me mili
 tes. et dico huic uade et uadit
 et alio ueni et uenit. et seruo
 meo. fac hoc et facit. Audient
 aut ihs miratus est. et sequen
 tibus se dixit. Amen dico uobis
 no inueni tantam fidem in isrl
 Dico aut uobis q multi ab ori
 entis et occidentis. ueniet et reu
 bent cum abraham in regno
 celoꝝ. filij aut regni erunt in
 tenebras exteriores. ibi erit
 fletus et stridor denta. Et dixit
 ihs centurioni. Vade et sic re
 didisti fac tibi. et sanatus e pu
 in illa hora. Et cum uenisset
 ihs in domu petri uidit socum
 eius iacentem et febricitantem
 et tetigit manu eius. et dimi
 sit eam febris. et surrexit et
 misit illis. Despete aute
 facti obdulerunt multos demo
 ma habentes. et creibat ea
 uerbo. et omis male habentes
 curauit uerbo. Ut ad impletet
 quod dm est per ysaiam pro
 phetam dicentem. Ipe in firmi
 tates mas accepit. et egrota
 ciones portauit. Videns aute
 ihs turbas multas circa se uis
 it ne iniret. Et accedens un
 sciba ait illi. Magis sequar te
 quocumq; ueris. et dicit ei ihs
 uolpes foucas hnt. et uolucres
 cali mdoꝝ. filius aut hois no
 est ubi caput suu reclinet. Ali
 aut de discipulis eius ait illi.
 Dne permite me pmu ire et
 sepelire patrem meum. Ihs aute
 ait illi. Sequere me. et dimit
 te mortuos sepelire mortuos
 suos. Et ascendente eo in na
 uicula. secuti sunt eu discipuli
 Et cre motus magnus factus e

in mari. ita ut nauicula operi
 retur fluctibus. Ipe uero dormi
 ebat. et accesserunt et suscitau
 runt eum dicentes. Dne salua
 nos perimus. Et dicit eis. Quid
 timidi estis modice fidei. Tunc
 surgens impauit uenti et mari.
 et facta est tranquillitas mag
 na. Porro hoies mirati s dicen
 tes. Qualis est hic quia uentis
 imperat et mari. obedunt ei.
 Et cum uenissent in fretu mte
 gione geraſenoz. occurrerunt
 ei duo hoies hntes demoma de
 monij metis exeuentes. seui mi
 ms. Ita ut nemo posset inire
 per uiam illam. Et cre clama
 uerunt dicentes. Quid nob et
 tibi ihu fili dauid. Quid uenisti
 huc ante tempus torquerre nos.
 Erat aut non longe ab illis
 grex porcoꝝ multoꝝ pascoris. de
 mones aut rogabant eu dices
 Si cias nos. mitte nos in grege
 porcoꝝ. Et ait ihs. Et illi exeu
 tes abierunt in porcos. Et cre
 impetu abnt totus grex pcepit
 in mare. et mortui sunt in aq
 Pastores aut fugerunt et uemen
 tes in ciuitatem. mirauerunt
 oia et de hns qui demoma habu
 erant. Et cre tota ciuitas exyt
 obuiam ihu. et rogabant ut
 iniret a pmbus eoꝝ. . 10.

A ascendens in nauicula
 in freta uis. et uenit in
 ciuitate sua. et cre offerre
 bant ei paralitici in lecto iace
 tem. Videns aut ihs fidem illoro
 dixit paralitico. Confide fili. re
 mituntur tibi pta tua. Et cre
 quidam de phariseis. dixerunt
 intra se. hic blasphemiat. Et
 cu uidisset ihs cogitationes eoꝝ
 dixit. Et quid cogitatis mala
 in cordibus ueis. Quid e faali
 dicere. remittunt tibi pta tua.

aut dicere **S**urge et ambula. **E**t
aut sciatis quia filius hois habet
potatem in terra dimittendi pita
et aut paralytico **S**urge tolle lec
tum tuum et uade in domu tuam
Et surrexit et abiit in domu sua
Videntes aut turbe amuerunt
et glorificauerunt deum qui dedit po
tatem talem hoibus. **E**t cum
transiret inde ihu. **V**idit hoicem
sidentem in thecoloneo mattheu
noie. **E**t ait illi. **E**sequere me. **E**t
surgens secutus est eum. **E**t sim
est discumbente eo in domo. **E**cce
patores et publicam discubebat
cum ihu. et discipulis eius. **E**t
iudentes pharisei dicebant disci
pulis eius. **Q**uare cum patore
bus et publicanis manducant
magis ut. **A**t ihu audiens ait.
Non est opus ualentibus medicis
sed male habentibus. **E**untes
aut discite. **Q**uid est magis uolo
et non sacrificium. **N**on em ueni
uocare iustos sed patores. **T**unc
accesserunt ad eum discipuli.
rohamo dicentes. **Q**uare nos
et pharisei ieiunamus sequet
discipuli aut tui non ieiunant
Et ait illis ihu. **N**umq possunt
fili sponsi lugere qm diu cum
illis est sponsus. **P**ermet autem
dies cum auferetur ab eis spon
sus. et tunc ieiunabunt. **N**emo
aut matre commissuram pami
rudis in uestimentum uctus.
Tollit em plenitudinem ei a ue
stimeto et peior sassa fit. **A**cq
metunt uinu nouu in utres
ueteres. alioqn rumpit utres
et uinu effundetur. et utres pe
rent. **S**ed uinu nouu in utres
nouos metunt. et ambo conser
uantur. **H**ec illo loquente ad illos
Ecce princeps un' accessit et adora
bat eum dicens. **D**ne filia mea
defuncta est. sed ueni impone

illi manu et uiuet. **E**t surgens
ihu sequebatur eum et discipuli
eius. **E**t ecce mulier que sang
uibus fluxum patiebatur pui
ans. accessit retro et tetigit
simbriam uestimenti eius.
Dicebat em intra se. **S**i tetigerit
in uestimentu eius salua erit.
At ihu conuersus et uidens ea
dixit. **C**onfide filia fides tua
te saluam fecit. **E**t salua facta
est mulier ex illa hora. **E**t
dimisit ihu in domu et iudice
tibianes. et curbam nuni
tuanem dicebat. **S**ecundus no
est em mortua puella sed dor
mit. et deridebant eum. **E**t
iam cecit cet turba metans
et tenuit manu eius et surrexit
puella. **E**t exijt fama hec in
uniuersam turbam illam. **E**t
transiit inde ihu secuta sine
cum duo cet. clamantes et di
centes. **M**iserere mei fili dauid
Cum aut uenisset in domum
accesserunt ad eum cet. et dice
cis ihu. **C**reditis quia hoc possit
facere uobis. dicunt ei
Dne. **T**unc tetigit oculos eoru
dicens. **S**edm fidem uestram fiat
uobis. **E**t apereti sunt oculi eoru
Et dominatus est eis ihu dicens
Videte ne quis sciat. **I**lli aut
excurrentes diffamauerunt eum
in tota terra illa. **E**gressus ac
illis ecce obtulit ei hoicem
mutu demonu habentem.
Et cecit demone locutus e ma
tus. **E**t amittat sunt turbe
dicentes. **N**umq sic apertat
in isrl. **P**harisei aut dicebant
In principe demomaz cecit de
moma. et arcubatur auctores
et castella docens in synago
gis corp et pdicans ew regni
et curans oem languorem
et oem infirmitatem. **V**idens
aut turbas infectus est eis.

quia erant ueraci et iacetes
sicut non hinc pastorum. Tunc
dixit discipulis suis. Messis quae
multa operari autem pauci.
Rogate ergo dominum messis ut
metat operarios in messem
suam. **Capitulum x.**

Et conuocatis illis duode-
cim discipulis dedit illis
potestatem spirituum in
mundano ut eicerent eos. et
curarent omnem languorem. et
omnem infirmitatem. Duodecim
autem nomina apostolorum haec sunt. **Primum**
Simon qui dicitur **petrus**. **Andreas**
frater eius. **Jacobus** **zebedaei**. et **jo-**
hannes frater eius. **philippus**
et **bartholomaeus**. **thomas** et
matheus publicanus. **Jacobus**
alphaei et **thaeus**. **simon** **tha-**
nanaeus et **judas** scarioth qui
tradidit eum. **hos** duodecim mi-
sit ihesus praeparans eis et dicens.
In uiam gentium ne abieritis.
et in ciuitate samaritanorum ne
intraueritis sed potius ite ad
oues quae perierunt domus israel.
Euntes autem predicare dicentes.
quia appropinquabit regnum ce-
lorum. Infirmos curate. mortuos
suscite. leprosos mundate. demo-
nes eicite. gratis accepistis gra-
tis date. Nolite possidere aurum
neque argentum. neque pecuniam
in tomis uestris. Non petam in uia
neque duas tunicas. neque calca-
menta. neque ungam. Dignus
est operarius tibus suis. In quam
cumque autem ciuitatem autem ca-
stellum intraueritis. interrogate
quis in ea dignus sit. et ibi
manete donec inde exieritis. In-
trantes autem domum salutem ea
dicentes. Pax huic domui. et si
quid domus illa fuerit digna.
ueniet pax uestra super eam. Sin-
autem non fuerit digna reuertetur
ad uos pax uestra. Et quicumque

non receperit uos neque audierit
sermonem uestrum exiit de ciuitate
de ciuitate puluerem de pedibus uestris.
Amen dico uobis
tolerabilius erit terre sodomorum
et gomorreorum in die iudicii.
quam illi ciuitati. Ecce ego mitto
uos sicut oues in medio luporum.
Estote ergo prudentes sicut serpentes
et simplices sicut columbae.
Cauete autem ab hominibus. tradent
enim uos in consilia. et in syna-
gogis suis flagellabunt uos.
et ad reges et principes ducemini
propter me in testimonium illis
et gentibus. Cum autem tradent
uos nolite cogitare quod aut quod
loquamini. dabitur enim uobis in illa
hora quid loquamini. Non enim
uos estis qui loquamini. sed spiritus
patris uestri qui loquitur in uobis.
Tradet autem frater fratrem in mortem
et pater filium et insurgent filii
in parentes. et morte eos affi-
cent et eritis odio omnibus hominibus
propter nomen meum. Qui autem
perseuerauerit usque in fine hic
saluus erit. Cum autem perseque-
tur uos in ciuitate una. fugite
in aliam. Amen dico uobis. non
consumabunt ciuitates israel.
donec ueniat filius hominis. Non est
discipulus supra magistrum. Nec
seruus super dominum suum. suffi-
ciat discipulo si sit sicut magis-
ter. et seruus sicut dominus eius.
Si preter familias beelzebub uo-
caueris. quanto magis domesticos
eius. Ne ergo timueritis eos.
Nihil enim operati quod non reuelent.
et occultum quod non sciatur.
Quod dico uobis in tenebris
dicite in luce. et quod in aure
auditis predicare super tecta.
Et nolite timere eos qui occi-
dunt corpus. animam autem non possunt.

ocidere. Sed potius cum timete
qui potest corpus et animam perdere
in gehennam: Nonne duo pas-
seres assidue ueniunt et unus ex
illis non cadet in terram sine patre
uestro. Vni autem et capilli capitis
omnes numerati sunt. Nolite ergo
timere multis passeribus melio-
res estis uos. Quis ergo qui con-
fitebitur me coram hominibus: con-
fitebor et ego cum coram patre
meo: qui est in celis: Qui autem
negauerit me coram hominibus:
negabo et ego cum coram patre
meo qui est in celis: Nolite autem
bitrari: quia uenerim pacem
mittere in terram: non ueni
pacem mittere sed gladium. Veni-
enim scire hominem aduersus patrem
suum et filiam aduersus matrem
suam et uicem aduersus sororem
suam et similia hominis domestica
eius: Qui amat pacem aut ma-
trem plus quam me: non est me
dignus. Et qui amat filium aut
filiam super me non est me dig-
nus: Et qui non accipit crucem
suam et sequitur me non est
me dignus. Qui inuenit animam
suam perdet eam: et qui per-
didit animam suam propter me
inueniet eam. Qui uos recipit
me recipit. Et qui me recipit et
recipit qui me misit. Qui reci-
pit prophetam in nomine prophete
mercedem prophete accipiet:
Et qui recipit iustum in nomine iusti
mercedem iusti accipiet. Et qui-
cumque dederit potum uni ex mini-
mis istis: calicem aque frigide
solum in nomine discipuli. Amen dico
uobis: non perdet mercedem suam.

Et factum est cum
consumasset Iesus sermone
vii. apostolis insit inde ut
doceret et predicaret in ciuitati-

bus eorum. Johannes autem cum au-
disset in uinculis opera Christi:
metuens duos de discipulis
aut illi. Tu es qui uenturus
es: an alium expectamus. Et
uidentibus illis aut illis. Eunt
renuntiate Iohanni que audistis
et uidistis. Ceteri uidentibus claudis
ambulant. Leprosi mundantur
sardi audiunt. mortui resur-
gunt. pauperes euangelizant.
Et beatus est qui non fuerit
scandalizatus in me: Illis autem
absentibus cepit Iesus dicere
de Iohanne. Quid existis in de-
serto uidere. harundinem uen-
to agitatam: Sed quid existi-
tis uidere hominem mollibus ue-
stitum. Ecce qui mollibus ue-
stuntur in domibus regum sunt.
Sed quid existis uidere prophetam.
Ecce dico uobis: et plus quam pro-
phetam. hic est enim de quo scri-
ptum est. Ecce ego mitto ange-
lum meum ante faciem tuam:
qui preparabit uiam tuam ante
te. Amen dico uobis non successit
maior inter natos mulierum
Iohanne baptista. Qui autem mi-
nor est illo in regno celorum ma-
ior est illo. A diebus autem Iohannis
baptiste usque nunc: regnum celo-
rum patitur: et uolens dicit
pauca illud. Omnes enim prophete
et lex usque ad Iohannem pro-
phetauerunt: et si uoluerit
perire ipse est deus qui uenturus
est. Qui habet aures audi-
endi audiat: Cui autem silem
estimabo generatione istam.
Sicut est puerus sedentibus in so-
ro: qui clamantibus cecilibus
dicunt. Ego in uos et non
saluastis. Lamentauimus et non
plangistis. Venit enim Iohannes no-
manducans neque bibens et
dicunt demonum spiritus. Venit filius